浙江苏泊尔股份有限公司

1

证券代码：002032                 证券简称：苏泊尔            公告编号：2018-021

浙江苏泊尔股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

浙江苏泊尔股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”或“苏泊尔”）于2018年3月29日召开

第六届董事会第六次会议审议通过《关于以集中竞价方式回购公司股份的预案》，并将该议案提交

于2018年4月19日召开的公司2017年年度股东大会审议，具体公告内容可参见2018年3月31日披露于

《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn的《关于以集中

竞价方式回购公司股份的预案》（公告编号：2018-016）。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回

购股份的补充规定》、《深圳证券交易所上市公司以集中竞价方式回购股份业务指引》的相关规定，

现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日及2017年年度股东大会股权登记日登记在册的前

10名股东的名称、持股数量、持股比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2018年3月30日）前10名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1.  SEB INTERNATIONALE S.A.S 666,681,904 81.18

2.  香港中央结算有限公司 31,372,179 3.82

3.  富达基金（香港）有限公司－客户资金 15,012,021 1.83

4.  法国巴黎银行－自有资金 7,101,625 0.86

5.  DEUTSCHE BANK AKTIENGESELLSCHAFT 5,669,009 0.69

6.
中国建设银行股份有限公司－易方达新丝路

灵活配置混合型证券投资基金

5,549,250 0.68

7.
中国银行股份有限公司－易方达中小盘混合

型证券投资基金

5,300,000 0.65

8.  中央汇金资产管理有限责任公司 4,423,640 0.54

9.
中国银行股份有限公司－嘉实沪港深精选股

票型证券投资基金

2,696,470 0.33

http://www.cninfo.com.cn/

                                                                      浙江苏泊尔股份有限公司

2

10.
中国农业银行－大成创新成长混合型证券投

资基金(LOF)

2,611,100  0.32

二、股东大会股权登记日（即2018年4月12日）登记在册的前10名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1.  SEB INTERNATIONALE S.A.S 666,681,904 81.18

2.  香港中央结算有限公司 29,371,227 3.58

3.  富达基金（香港）有限公司－客户资金 15,012,021 1.83

4.  法国巴黎银行－自有资金 7,101,625 0.86

5.  DEUTSCHE BANK AKTIENGESELLSCHAFT 5,564,569 0.68

6.  中国建设银行股份有限公司－易方达新丝路

灵活配置混合型证券投资基金
5,549,250 0.68

7.  中国银行股份有限公司－易方达中小盘混合

型证券投资基金
5,300,000 0.65

8.  中央汇金资产管理有限责任公司 4,423,640 0.54

9.  中国银行股份有限公司－嘉实沪港深精选股

票型证券投资基金
2,696,470 0.33

10.  中国农业银行－大成创新成长混合型证券投

资基金(LOF)
2,611,100 0.32

特此公告。

浙江苏泊尔股份有限公司董事会

二〇一八年四月十六日